[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от28.02.2014г. № 584/81
О внесении изменений в Положение о порядке представления сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского поселения Воскресенск, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Воскресенск, их супругов и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

В соответствии с Постановлением Губернатора Московской области от 05.09.2013 № 205-ПГ «О порядке представления сведений о расходах лиц, замещающих государственные должности Московской области, государственных гражданских служащих Московской области, лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Московской области, их супругов и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка», Совет депутатов городского поселения Воскресенск решил:

1. Внести изменения в Положение о порядке представления сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского поселения Воскресенск, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Воскресенск, их супругов и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (далее – Положение), утвержденное Решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск от 27.09.2013 № 515/73:

1.1 в абзаце 1 пункта 3 Положения слова «не позднее 30 апреля» заменить на слова «до 1 апреля»;

1.2 пункт 6 Положения читать в следующей редакции:

«6. Сведения о расходах лиц, представленные в соответствии с настоящим Положением, приобщаются к личному делу лица, замещающего муниципальную должность, и муниципального служащего.

Анализ поступивших сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих осуществляет отдел муниципальной службы и кадров администрации».

2. Опубликовать настоящее Решение Совета депутатов городского поселения Воскресенск в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск.

3. Настоящее Решение Совета депутатов городского поселения Воскресенск вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по законности, местному самоуправлению и вопросам работы Совета депутатов Гончарова Н.И.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Воскресенск

    В.В. Бормашов

Глава городского поселения Воскресенск

    А.В. Квардаков